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Bazuar né nenin 8 1¢ Ligjit Nr.03/L-212 & Punés , nenit 4 t& UA 07/2017 pér rregullimin e procedurave 1@ konkursit
né sektorin publik nenit 4 t& Rregullores mbi Marrédhénjen ¢ Punés t& punétoréve t¢ KRU * Hidrodrini * Sh. A.
Pejé , Kryeshefi Ekzekutiv i Kompanisé publikon ket :

KONKURS

Pozita: Inxhinier i Mekanikés

Lpérgjigjet: Menaxherit t& Impiantit p&r Ujéra 1& Ndotura (ITUN) dhe Pergjegjesité te scktorit t& Pompave.
Ekzekutues: 1 (NjE)

Paga: 650 curo.

Kohézgjatja ¢ Kontratés: Kontrata lidhet pér kohe 1& caktuar (6 mujore), me mundési vazhdimi varésisht nga
angazhimi i 18 punfsuarit.
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Mbéshtetje menaxhmentit t¢ impiantit né menaxhimin e punéve 1€ stafit dhe nén-kontraktuesve

*  Sigurim q¢ té gjitha informatat relevante (orari i punés sé pompave, testet ¢ funksionalitetit t& pompave,
valvulave dhe pajisjeve tjera, démeve, pengesave, zévendésimeve 1€ nevojshme) (& jené regjistruar si duhet.
Mbéshtetje né planifikimin e mirémbajtjes
Mbéshtetje né planifikimin e furnizimit me materiale dhe kemikate
Zbatimi i rregulloreve mbi shéndetin dhe siguring né puni
Mbishtetje né pérgatitjen dhe pérdorimin ¢ formularéve pér puné 1& ndryshme
Vier&simi i gjendjes dhe performancés sé aseteve mekanike
Mbéshtetje n€ planifikimin e riparimeve t& pajisjeve mekanike.

Kérkesat/Kualifikimet Profesionale:

Diplomé universitare né inxhinieri mekanike,

T& keté aftési 1¢ déshmuara né organizim, udhéheqje dhe planifikim,

Pérvojl nE mirémbajtjen e pajisjeve mekanike, :

Aftesi per caklimin ¢ prioriteteve dhe per & punuar n¥ ményré efikase nén presion,
Te paktén 2 vjet prvoj€ pune né fushen emekanike,

Té ket aftési (& mira komunikuese,

Kopja ¢ letémjoftimit,

Certifikatén q€ kandidati nuk €shi nén hetime,

Ditshmi pér prvojén e punts,

Letér motivimin,
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Aplikacionet mund 1é merrené né zyren Burimeve Njerézore te¢  KRU “Hidrodrini"Sh. A. Rr" Leké Dukagjini”
Nr.156 Peje dhe Web - fagen * Hidrodrini” Sh. A.www.hidrodrini.com .

Aplikacionit i bashkangjiten kopje t¢ dokumentacionit mbi kualifikimin, pér pérvojen e punés, dokumente tjiera 1¢
nevojshme qé kérkon vendi i punés pér 1¢ cilén konkurrojné kandidatét Aplikacioni dhe dokumentet pércjellése
dorézohen ne KRU * Hidrodrini” Sh. A. Zyra ¢ Burimeve Njerézore né pliko t¢ mbyllur né adresén: Rr.* Leké
Dukagfini nr.156 - Pejé (afér Patrikanés s& Pejés). Shpallja do t& jet¢ e hapur 15 (pesémbédhjet) dité nga
dita e publikimit, n& shtypin ditore dhe Web - fagen www, hidrodrini.com

Kandidatét qé frohen né intervisté jané 18 obliguar té sjellin me vete dokumentet origjinale pér verifikim para
kamisionit intervistues.

Kandidatet gé hyjné né perzgiedhje ¢ ngushié, do t¢ informohen lidhur me intervisten népérmjet telefonit ose me
shkrim ne afat ligjor nga zyra ¢ Burimeve Njerézore Aplikacionet e derguara pas afatit t¢ cekur mé larté nuk do &
pranohen. Dokumentat jo (¢ kompletwara do ¢ refuzohen, KRU “ Hidrodrini® Sh. A. ofron mundesi &
barabarta 1¢ punesimit pér 1é gjithé shretasit e Republikés s¢ Kosavés.




